平成 25 年 5 月 10 日

各 位

会 社 名
サカイオーベックス株式会社
(コード番号 3408 東証第 1 部)

代 表 者 代表取締役社長 松木伸太郎

問合せ先
総 務 部 長 室 坂 浩 一
(TEL：0776－36－5800)

                     代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

    記

１．代表取締役の異動
① 異動の内容

氏 名 新 役 職     現 役 職

北嶋和明 代表取締役専務 常務取締役

② 異動の理由

       経営体制をより一層強化するとともに、安定的な経営基盤を確立するため。

③ 異動予定日

平成 25 年 6 月 21 日（定時株主総会日）

④ 略歴

添付の略歴書をご参照ください。

                                         以上

氏 名 北嶋
きたじま

　和明
かずあき

生年月日

出 身 地 福井県

学 歴 昭和４８年　３月 新潟大学人文学部　卒業

略 歴 平成１７年　６月 サカイオーベックス株式会社入社 理事 監査室長

平成１７年１２月 　　　　　同　　社 総務部長

平成１８年　６月 　　　　　同　　社 取締役

平成２０年　２月 　　　　　同　　社 常務取締役(現任)

平成２５年　４月 　　　　　同　　社 資材事業部門長兼不動産事業部門長

兼医療資材事業部長（現任）

以　上

（平成２５年５月１０日現在）

サカイオーベックス株式会社

略　　歴　　書

昭和２５年５月１３日